
II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 201007/12/2019 - 16:00

Serie 1 di 4
1 5 IMPARATO Michele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.1
2 4 TERRACCIANO Vincenzo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.7
3 3 MAIORINO Samuele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 57.4

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:14

Serie 2 di 4
1 3 CAPONE Antonio 2010 ITA GS Fiamme Oro 48.9
2 1 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 51.5
3 8 MARICONDA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.2
4 5 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 55.6
5 6 GENTILE Davide 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 55.7
6 2 FIORILLO Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 56.2
7 4 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 56.7
8 7 ROSSI Mario 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'01.1

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:11

Serie 3 di 4
1 4 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.8
2 5 FIORILLO Giovanni 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 51.9
3 6 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 52.2
4 7 LISI Gabriele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.1
5 3 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.2
6 1 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 55.5
7 8 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 55.6
8 2 VICIDOMINI Corrado 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.6

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:10

Serie 4 di 4
1 4 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 42.8
2 7 COPPOLA Luca 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 45.4
3 3 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.3
4 5 CONTE Federico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.2
5 8 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.5
6 6 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 49.2
7 2 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 49.3
8 1 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.9

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:06
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 201007/12/2019 - 16:00

1 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 4 4 1. 42.8
2 COPPOLA Luca 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 7 2. 45.4
3 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 3. 46.3
4 CONTE Federico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 5 4. 48.2
5 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 8 5. 48.5
6 CAPONE Antonio 2010 ITA GS Fiamme Oro 2 3 1. 48.9
7 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 6 6. 49.2
8 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 2 7. 49.3
9 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 1 2. 51.5

10 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 51.8
11 FIORILLO Giovanni 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 5 2. 51.9
12 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 6 3. 52.2
13 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 1 8. 52.9
14 LISI Gabriele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 7 4. 54.1
15 MARICONDA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 3. 54.2
15 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 5. 54.2
17 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 1 6. 55.5
18 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 5 4. 55.6
18 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3 8 7. 55.6
20 GENTILE Davide 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 6 5. 55.7
21 IMPARATO Michele 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 1. 56.1
22 FIORILLO Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 2 6. 56.2
23 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 4 7. 56.7
23 TERRACCIANO Vincenzo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 2. 56.7
25 MAIORINO Samuele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 3 3. 57.4
26 ROSSI Mario 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 7 8. 1'01.1
27 VICIDOMINI Corrado 2010 ITA Sporting Club Flegreo 3 2 8. 1'02.6

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:14
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 200907/12/2019 - 16:00

Serie 1 di 4
1 2 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 45.7
2 4 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.6
3 6 CASALUCE Giovanni 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 49.3
4 5 COLATO Mattia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.1
5 3 EQUABILE Giuseppe 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 58.9

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:22

Serie 2 di 4
1 8 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 46.7
2 1 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.8
3 6 ORLANDO Tommaso 2009 ITA Rhyfel ssd 50.4
4 4 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.8
5 5 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 51.9
6 7 LAURO Raffaele 2009 ITA GS Fiamme Oro 52.4
7 2 CIPOLLETTA Iacopo 2009 ITA asd Nuotatori Campani 53.3
8 3 MARRA Mario Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 53.7

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:19

Serie 3 di 4
1 4 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.1
2 5 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 47.0
3 2 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.4
4 1 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.7
5 6 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.2
6 3 TEMANTE Dennis 2009 ITA Sporting Club Flegreo 48.4
7 7 MISCIONE Mattia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.0
8 8 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 55.8

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:19

Serie 4 di 4
1 4 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.2
2 8 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.7
3 3 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 44.4
4 6 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 44.8
5 5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 45.1
6 1 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 45.9
7 2 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 46.5
8 7 RUSSO Francesco 2009 ITA asd Nuotatori Campani 46.9

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:18
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 200907/12/2019 - 16:00

1 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 41.2
2 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 8 2. 42.7
3 GIAQUINTO Mario 2009 ITA asd Nuotatori Campani 4 3 3. 44.4
4 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 6 4. 44.8
5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 5 5. 45.1
6 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 1. 45.7
7 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 4 1 6. 45.9
8 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 46.1
9 MOSCATO Francesco 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 2 7. 46.5

10 OREFICE Gianmarco 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 8 1. 46.7
11 RUSSO Francesco 2009 ITA asd Nuotatori Campani 4 7 8. 46.9
12 PAGAN Claudio 2009 ITA asd Nuotatori Campani 3 5 2. 47.0
13 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 2 3. 47.4
14 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 2. 47.6
15 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 4. 47.7
16 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 5. 48.2
17 TEMANTE Dennis 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 3 6. 48.4
18 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 2. 48.8
19 MISCIONE Mattia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 7 7. 49.0
20 CASALUCE Giovanni 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 3. 49.3
21 ORLANDO Tommaso 2009 ITA Rhyfel ssd 2 6 3. 50.4
22 SCALA Gennaro 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 4. 51.8
23 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 5 5. 51.9
24 LAURO Raffaele 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 7 6. 52.4
25 CIPOLLETTA Iacopo 2009 ITA asd Nuotatori Campani 2 2 7. 53.3
26 MARRA Mario Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 2 3 8. 53.7
27 COLATO Mattia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 4. 54.1
28 DI MARZO Dante 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 8 8. 55.8
29 EQUABILE Giuseppe 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 3 5. 58.9

NON CLASSIFICATI
ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
VELONA' Fabio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
VELONA' Riccardo 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
VITALE Francesco 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:23
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 201007/12/2019 - 16:00

Serie 1 di 5
1 7 GAGLIONE Francesco Pio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'26.3
2 6 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.4
3 5 CUCCINIELLO Francesco 2010 ITA Country Sport Avellino sp 1'34.3
4 4 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.4
5 1 DE MARTINO Giovanni 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'34.4
6 2 DE LUCA Giovanni 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'01.7

NON CLASSIFICATI
3 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Virata irregolare (1'23.2)

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:33

Serie 2 di 5
1 3 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'26.7
2 4 BASIACO Mattia 2010 ITA Sky Sporting ssd 1'28.6
3 1 GERLANDO Andrea 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'29.9
4 7 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'31.3
5 5 TAMMARO Giovanni Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'33.1
6 6 RUSSO Mario 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.9
7 2 MIGLIORE Claudio 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'36.5
8 8 FOGLIA Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1'37.2

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:30

Serie 3 di 5
1 4 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'17.9
2 5 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 1'18.8
3 3 ZENGA Giacomo 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'19.9
4 6 ESPOSITO Christian 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'21.7
5 7 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 1'23.4
6 2 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Magma ssd 1'25.8
7 1 VALANZANO Gioele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'27.3

NON CLASSIFICATI
8 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd RIT

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:28

Serie 4 di 5
1 5 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1'14.6
2 2 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Magma ssd 1'19.7
3 7 VERDOLIVA Vincenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.8
4 4 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.7
5 3 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.7
6 6 DATOLA Vincenzo 2010 ITA asd Nuotatori Campani 1'24.5
7 8 FERRARO Aniello 2010 ITA Pandora Sport asd 1'26.4
8 1 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.2

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:25

Serie 5 di 5
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'12.0
2 6 SCARANO Silvio 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.2
3 5 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'14.0
4 3 DEVECI Berker 2010 TUR Sporting Club Flegreo 1'14.8
5 2 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'16.8
6 7 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.5
7 1 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'17.8
8 8 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'22.5

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:25
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 201007/12/2019 - 16:00

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 5 4 1. 1'12.0
2 SCARANO Silvio 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 6 2. 1'13.2
3 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 5 3. 1'14.0
4 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 4 5 1. 1'14.6
5 DEVECI Berker 2010 TUR Sporting Club Flegreo 5 3 4. 1'14.8
6 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 2 5. 1'16.8
7 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 7 6. 1'17.5
8 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 1 7. 1'17.8
9 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 4 1. 1'17.9

10 GIGLIO Giosue' 2010 ITA Swiming Club Quattroventi 3 5 2. 1'18.8
11 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Magma ssd 4 2 2. 1'19.7
12 ZENGA Giacomo 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 3. 1'19.9
13 VERDOLIVA Vincenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 7 3. 1'20.8
14 ESPOSITO Christian 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 6 4. 1'21.7
14 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 4. 1'21.7
16 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 8 8. 1'22.5
17 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 3 5. 1'22.7
18 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3 7 5. 1'23.4
19 DATOLA Vincenzo 2010 ITA asd Nuotatori Campani 4 6 6. 1'24.5
20 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Magma ssd 3 2 6. 1'25.8
21 GAGLIONE Francesco Pio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 7 1. 1'26.3
22 FERRARO Aniello 2010 ITA Pandora Sport asd 4 8 7. 1'26.4
23 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 1. 1'26.7
24 VALANZANO Gioele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 7. 1'27.3
25 BASIACO Mattia 2010 ITA Sky Sporting ssd 2 4 2. 1'28.6
26 GERLANDO Andrea 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 1 3. 1'29.9
27 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 2. 1'30.4
28 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 1 8. 1'31.2
29 DE MARTINO Emanuele 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 7 4. 1'31.3
30 TAMMARO Giovanni Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 5. 1'33.1
31 CUCCINIELLO Francesco 2010 ITA Country Sport Avellino sp 1 5 3. 1'34.3
32 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 4. 1'34.4
33 DE MARTINO Giovanni 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 5. 1'34.4
34 RUSSO Mario 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 6. 1'35.9
35 MIGLIORE Claudio 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 2 7. 1'36.5
36 FOGLIA Antonio 2010 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 8 8. 1'37.2
37 DE LUCA Giovanni 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 6. 2'01.7

NON CLASSIFICATI
MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 RIT

PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 SQ
Virata irregolare (1'23.2)

BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
DELLA VALLE Christian 2010 ITA Time Limit asd ASS

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:34
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 200907/12/2019 - 16:00

Serie 1 di 8
1 1 DE SIENA Emanuele 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.4
2 5 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.0
3 2 NANI Antonio 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'31.4
4 6 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'34.5
5 3 AIELLO Christian 2009 ITA Rhyfel ssd 1'37.6
6 4 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'38.7
7 8 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.7

NON CLASSIFICATI
7 ERAMO Domenico 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

Falsa partenza (1'25.0)

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:54

Serie 2 di 8
1 7 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'25.1
1 1 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.1
3 4 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'25.8
4 6 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.8
5 8 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.2
6 5 CHEPURNY Alessandro 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.1
7 3 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'31.1
8 2 AVOLIO Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 1'32.0

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:51

Serie 3 di 8
1 1 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.9
2 4 ESPOSITO Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.4
3 5 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'22.7
4 7 CONTE Luigi 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'25.1
5 6 KOVARI Nicolo' 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'26.3
6 8 SANTORO Marco 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'26.6
7 2 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 1'28.7
8 3 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.0

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:48

Serie 4 di 8
1 7 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 1'18.3
2 4 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.4
3 8 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.6
4 2 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.0
5 6 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 1'26.0
6 3 IANNONE Antonio 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'26.8
7 1 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 1'29.7
8 5 BARONE Pantaleone 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'29.9

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:45

Serie 5 di 8
1 8 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'19.1
2 4 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'20.1
3 6 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'22.6
4 1 CUCINIELLO Salvatore 2009 ITA Sky Sporting ssd 1'23.1
5 7 CALISE Salvatore 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.2
6 2 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 1'24.0
7 3 CANDELMO Walter 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1'25.1
8 5 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'25.6

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:43
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8
1 4 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 1'11.8
2 3 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'14.8
3 7 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.7
4 5 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.6
5 6 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.9
6 8 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'20.3
7 2 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 1'23.4
8 1 BENEDUCE Andrea 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'23.7

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:40

Serie 7 di 8
1 4 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.4
2 5 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.0
3 7 AURIEMMA Christian 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'14.6
4 2 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'15.9
5 3 ROMANO Gabriele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'17.1
6 8 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 1'18.7
7 6 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro ssd 1'20.1
8 1 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.1

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:39

Serie 8 di 8
1 4 CATALDO Alessio 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'09.5
2 1 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.9
3 5 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.0
4 3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'11.4
5 6 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'11.4
6 7 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'11.7
7 2 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 1'14.3
8 8 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.3

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 16:36
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 200907/12/2019 - 16:00

1 CATALDO Alessio 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 4 1. 1'09.5
2 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 1 2. 1'10.9
3 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 5 3. 1'11.0
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Country Sport Avellino sp 8 3 4. 1'11.4
5 SALIERNO Filippo 2009 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 8 6 5. 1'11.4
6 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 8 7 6. 1'11.7
7 IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno 6 4 1. 1'11.8
8 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 4 1. 1'12.4
9 MARESCA Roberto 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 5 2. 1'13.0

10 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA CUS Salerno asd 8 2 7. 1'14.3
11 AURIEMMA Christian 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 7 3. 1'14.6
12 TORTORA Alfonso 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 3 2. 1'14.8
13 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 8 8. 1'15.3
14 FESTA Ian 2009 ITA Country Sport Avellino sp 7 2 4. 1'15.9
15 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 7 3. 1'16.7
16 ROMANO Gabriele 2009 ITA Sporting Club Flegreo 7 3 5. 1'17.1
17 PORTA Gabriele Salvatore 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 4 7 1. 1'18.3
18 BRANCIA D'APRICENA Gabri 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 4. 1'18.6
19 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 7 8 6. 1'18.7
20 COTENA Tiziano 2009 ITA Sporting Club Flegreo 6 6 5. 1'18.9
21 PASCARELLA Gianluca 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 8 1. 1'19.1
22 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA San Mauro ssd 7 6 7. 1'20.1
22 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 5 4 2. 1'20.1
24 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 8 6. 1'20.3
25 BRANCIA D'APRICENA Franc 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 2. 1'20.4
26 SCIAUDONE Danilo 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 1 1. 1'20.9
27 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 8. 1'21.1
28 DE SIENA Emanuele 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 1. 1'21.4
29 CONTE Antonio 2009 ITA Sporting Club Flegreo 4 8 3. 1'21.6
30 ESPOSITO Francesco 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 4 2. 1'22.4
31 MARRA Giuseppe 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 6 3. 1'22.6
32 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 3 5 3. 1'22.7
33 CUCINIELLO Salvatore 2009 ITA Sky Sporting ssd 5 1 4. 1'23.1
34 CALISE Salvatore 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 7 5. 1'23.2
35 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA F.S.A. ssd 6 2 7. 1'23.4
36 BENEDUCE Andrea 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 8. 1'23.7
37 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 5 2 6. 1'24.0
37 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 4. 1'24.0
39 CANDELMO Walter 2009 ITA asd Nuotatori Campani 5 3 7. 1'25.1
39 CONTE Luigi 2009 ITA Sky Sporting ssd 3 7 4. 1'25.1
39 GAMBINO Cristian 2009 ITA Swiming Club Quattroventi 2 7 1. 1'25.1
39 MEMOLI Davide 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 1 1. 1'25.1
43 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 5 8. 1'25.6
44 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 4 3. 1'25.8
45 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 4 6 5. 1'26.0
46 KOVARI Nicolo' 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 5. 1'26.3
47 SANTORO Marco 2009 ITA Sky Sporting ssd 3 8 6. 1'26.6
48 IANNONE Antonio 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 3 6. 1'26.8
49 ESPOSITO Giovanni 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 6 4. 1'27.8
50 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 5. 1'28.2
51 LANGELLA Raffaele 2009 ITA F.S.A. ssd 3 2 7. 1'28.7
52 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 4 1 7. 1'29.7
53 BARONE Pantaleone 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 5 8. 1'29.9
54 CHEPURNY Alessandro 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 6. 1'30.1
55 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 2. 1'31.0
56 PADUANO Juan David 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 3 7. 1'31.1
57 NANI Antonio 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 3. 1'31.4
58 AVOLIO Gabriele 2009 ITA Rhyfel ssd 2 2 8. 1'32.0
59 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1 6 4. 1'34.5
60 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 8. 1'36.0
61 AIELLO Christian 2009 ITA Rhyfel ssd 1 3 5. 1'37.6
62 DE BENEDICTIS Francesco 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 6. 1'38.7
63 MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 7. 1'40.7
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
ERAMO Domenico 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 7 SQ

Falsa partenza (1'25.0)

BORGO Marco 2009 ITA GS Fiamme Oro ASS
COZZOLINO Umberto France 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4X50 Rana - STAFFETTA ES.B MASCHI07/12/2019 - 16:00

1 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 1 5 1. 2'59.6
2 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 2. 2'59.8
3 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2 1 1. 3'04.6
3 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 3'04.6
5 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 1 6 4. 3'10.4
6 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s 1 7 5. 3'11.4
7 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani 2 5 2. 3'17.5
8 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2 8 3. 3'20.5
9 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 4 4. 3'21.3

10 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 6. 3'22.2
11 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as 2 2 5. 3'22.3
12 asd Aqamanagement asd Aqamanagement 2 3 6. 3'24.2
13 Bellizzi Sport Swim asd Bellizzi Sport Swim asd 2 6 7. 3'32.2
14 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 1 8 7. 3'45.5

NON CLASSIFICATI
1 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli SQ

2° Cambio anticipato (3'14.8)

7 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo ASS
0 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro ASS

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 17:28
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 201107/12/2019 - 17:30

Serie 1 di 3
1 3 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.5
2 5 IOVINELLA Giulia 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'03.8
3 4 CLAVERINI Francesca 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'04.6

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 17:55

Serie 2 di 3
1 2 LANFRANCO Federica 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.7
2 7 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.0
3 6 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 56.3
4 1 MIGLIARO Melissa 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 59.8
5 4 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.0
6 3 MANSUETO Denise 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'01.9
7 5 RIZZI Sophie 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.8

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 17:54

Serie 3 di 3
1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.8
2 6 IMMAGINE Asia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 53.1
3 5 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 53.8
4 1 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.7
5 3 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 55.8
6 2 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 57.0
7 8 SALVUCCI Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.6

NON CLASSIFICATI
7 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as SQ

Virata irregolare (52.8)
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 201107/12/2019 - 17:30

1 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 1. 46.8
2 LANFRANCO Federica 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 1. 48.7
3 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 2. 53.0
4 IMMAGINE Asia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 6 2. 53.1
5 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 5 3. 53.8
6 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 1 4. 54.7
7 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 3 3 5. 55.8
8 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 3. 56.3
9 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 3 2 6. 57.0

10 MIGLIARO Melissa 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2 1 4. 59.8
11 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 4 5. 1'00.0
12 SALVUCCI Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 7. 1'00.6
13 MANSUETO Denise 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 3 6. 1'01.9
14 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 1. 1'03.5
15 IOVINELLA Giulia 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 5 2. 1'03.8
15 RIZZI Sophie 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 5 7. 1'03.8
17 CLAVERINI Francesca 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 3. 1'04.6

NON CLASSIFICATI
GRAZIANO Aurora 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3 7 SQ

Virata irregolare (52.8)
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 201007/12/2019 - 17:30

Serie 1 di 3
1 6 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 50.5
2 4 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.6
3 5 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.4
4 2 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.6
5 3 BIGLIETTO Alessandra 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.4

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:00

Serie 2 di 3
1 4 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.8
2 5 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.9
3 7 ALFANO Giulia 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 51.6
4 6 NAPPA Flaminia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.9
5 2 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 53.3
6 3 MELONE Francesca 2010 ITA Sky Sporting ssd 53.7
7 1 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 55.4
8 8 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 57.4

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 17:58

Serie 3 di 3
1 2 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.6
2 4 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.5
3 8 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.1
4 6 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 46.5
5 3 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 46.8
6 7 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 47.8
7 1 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.0
8 5 LUPO Francesca 2010 ITA San Mauro ssd 48.6

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 17:57
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 201007/12/2019 - 17:30

1 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 2 1. 44.6
2 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 2. 45.5
3 COLLICA Maria Rosaria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 3. 46.1
4 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 6 4. 46.5
5 MANSUETO America 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 3 5. 46.8
6 LA SALA Claudia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 1. 47.8
6 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3 7 6. 47.8
8 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 7. 48.0
9 LUPO Francesca 2010 ITA San Mauro ssd 3 5 8. 48.6

10 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 6 1. 50.5
11 PARADISO Gloria Maria 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 4 2. 50.6
12 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 2. 50.9
13 ALFANO Giulia 2010 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2 7 3. 51.6
14 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 3. 52.4
15 NAPPA Flaminia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 52.9
16 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 2 2 5. 53.3
17 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 4. 53.6
18 MELONE Francesca 2010 ITA Sky Sporting ssd 2 3 6. 53.7
19 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 7. 55.4
20 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 8 8. 57.4
21 BIGLIETTO Alessandra 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 5. 58.4

NON CLASSIFICATI
CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:00
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 201107/12/2019 - 17:30

Serie 1 di 2
1 5 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'35.1
2 6 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.3
3 4 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.4
4 3 D'AMICO Rosamaria 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'41.8

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:05

Serie 2 di 2
1 4 POPPA Giorgia 2011 ITA Sky Sporting ssd 1'21.5
2 1 CIUCHI Giada 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'26.3
3 5 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA CUS Salerno asd 1'26.6
4 3 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1'27.1
5 7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.2
6 8 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.4
7 2 IADEVAIA Ilaria 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 1'30.7
8 6 MANCO Noemi 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'31.1

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:03
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 201107/12/2019 - 17:30

1 POPPA Giorgia 2011 ITA Sky Sporting ssd 2 4 1. 1'21.5
2 CIUCHI Giada 2011 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2 1 2. 1'26.3
3 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA CUS Salerno asd 2 5 3. 1'26.6
4 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 2 3 4. 1'27.1
5 TAMMARO Matilde 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 5. 1'29.2
6 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 6. 1'29.4
7 IADEVAIA Ilaria 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 2 2 7. 1'30.7
8 MANCO Noemi 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 6 8. 1'31.1
9 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 1. 1'35.1

10 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 2. 1'38.3
11 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 3. 1'39.4
12 D'AMICO Rosamaria 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 3 4. 1'41.8

NON CLASSIFICATI
AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
DI NARDO Sofia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ASS

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:06
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 201007/12/2019 - 17:30

Serie 1 di 4
1 5 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd 1'27.8
2 2 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.9
3 7 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.8
4 6 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.3
5 3 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'32.8
6 4 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'35.6
7 8 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.1
8 1 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.0

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:15

Serie 2 di 4
1 4 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.7
2 2 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'24.1
3 5 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.4
4 3 IMPROTA Chanel Bernadett 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'25.9
5 6 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.4
6 7 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.1
7 1 MARCHESE Emanuela 2010 ITA F.S.A. ssd 1'29.5
8 8 MENSILE Annabel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'32.3

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:13

Serie 3 di 4
1 3 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.0
2 4 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.7
3 6 GALANTE Martina 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'20.2
4 2 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd 1'22.3
5 5 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'22.4
6 1 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'23.0
7 8 SILVA Marta 2010 ITA San Mauro ssd 1'30.0
8 7 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.7

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:11

Serie 4 di 4
1 4 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.5
2 5 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'12.1
3 3 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.2
4 6 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'16.7
5 2 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'16.9
6 1 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 1'18.4
7 8 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.5
8 7 GIFUNI Carmela 2010 ITA San Mauro ssd 1'25.7

    Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:09
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 201007/12/2019 - 17:30

1 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 1. 1'11.5
2 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 5 2. 1'12.1
3 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 3 3. 1'13.2
4 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 6 4. 1'16.7
5 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 4 2 5. 1'16.9
6 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 1. 1'18.0
7 DE CARO Elisa 2010 ITA CUS Salerno asd 4 1 6. 1'18.4
8 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'18.7
9 GALANTE Martina 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 6 3. 1'20.2

10 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 1'20.7
11 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 8 7. 1'21.5
12 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Time Limit asd 3 2 4. 1'22.3
13 CECERE Chiara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 5. 1'22.4
14 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 3 1 6. 1'23.0
15 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 2 2 2. 1'24.1
16 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 3. 1'24.4
17 GIFUNI Carmela 2010 ITA San Mauro ssd 4 7 8. 1'25.7
18 IMPROTA Chanel Bernadett 2010 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 3 4. 1'25.9
19 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 5. 1'27.4
20 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Time Limit asd 1 5 1. 1'27.8
21 NOTA Benedetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 1'29.1
22 MARCHESE Emanuela 2010 ITA F.S.A. ssd 2 1 7. 1'29.5
23 SILVA Marta 2010 ITA San Mauro ssd 3 8 7. 1'30.0
24 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 2. 1'30.9
25 ROSSI Elisa 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 3. 1'31.8
26 MENSILE Annabel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 8. 1'32.3
26 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 4. 1'32.3
28 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 5. 1'32.8
29 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1 4 6. 1'35.6
30 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 8. 1'38.7
31 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 1'39.1
32 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 8. 1'40.0

NON CLASSIFICATI
AVAGLIANO Roberta 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
MONTANARO Miriam 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

 Pubblicata: 07/12/2019 ore 18:16
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4X50 Rana - STAFFETTA ES.B FEMMINE07/12/2019 - 17:30

1 1 5 1. 3'06.1
2

1 6
2.

3'23.03
1 4

3.
3'23.14

1 2
4.

3'31.95
2 2

1.
3'36.26

2 6
2.

3'39.07
2 5

3.
3'39.88

2 3
4.

3'41.59

asd Acquachiara Ati 2000 
POL.BALNEA - BATTIPAGLIA
Olimpia Sport Village ss 
Caravaggio S.V. Aqua ssd 
CUS Salerno 
asd Sporting Club Flegreo 
Atlantide Nuoto 
asd Olimpic Nuoto Napoli ssd 
Piscine San Vincenzo 2 a 
Nuotatori del Golfo VDG

asd Acquachiara Ati 2000 
POL.BALNAEA - BATTIPAGLIA
Olimpia Sport Village ssd 
Caravaggio S.V. Aqua ssd 
CUS Salerno asd
Sporting Club Flegreo 
Atlantide Nuoto asd 
Olimpic Nuoto Napoli ssd 
Piscine San Vincenzo 2 as 
Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 7

5.
3'50.8

NON CLASSIFICATI
7 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli SQ

Virata irregolare (3'25.5)
4 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s SQ

2° Cambio anticipato (3'44.7)

0 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 ASS
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 200808/12/2019 -  9:15

Serie 1 di 8
1 6 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.5
2 3 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'45.0
3 5 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd 2'00.9

NON CLASSIFICATI
4 SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd NT

 Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:52

Serie 2 di 8
1 3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.4
2 8 SARDELLI Lorenzo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'39.1
3 6 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.2
4 5 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'00.9
5 1 BUONO Catello 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'01.1
6 7 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'02.2
7 4 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'17.8

NON CLASSIFICATI
2 PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

Falsa partenza (1'48.6)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:48

Serie 3 di 8
1 5 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'40.8
2 6 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'41.6
3 7 GALASSO Manuel Pio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 1'44.6
4 1 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'47.5
5 2 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'49.4
6 8 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'49.8
7 3 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'50.2
8 4 RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'51.0

 Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:45

Serie 4 di 8
1 7 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'33.1
2 2 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'36.3
3 3 PALUMBO Andrea 2008 ITA Magma ssd 1'39.0
4 4 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro ssd 1'43.7
5 8 CORSI Yun Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'46.0
6 5 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'46.0
7 1 BRUNO Christian Nicola 2008 ITA La Masseria Aqua asd 2'02.1

NON CLASSIFICATI
6 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Falsa partenza (1'50.3)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:43

Serie 5 di 8
1 2 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'36.7
2 6 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'37.4
3 1 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'37.9
4 8 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 1'41.7
5 4 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd 1'44.6
6 5 MARCIANO Pasquale 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'44.7
7 7 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro ssd 1'45.2

 CAVA DE' TIRRENI
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
3 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile SQ

Falsa partenza (1'36.6)

    Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:40

Serie 6 di 8
1 3 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.9
2 6 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 1'35.7
3 7 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 1'36.2
4 4 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'36.9
5 5 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'38.4
6 1 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 1'38.4
7 2 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'39.5
8 8 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'40.9

    Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:36

Serie 7 di 8
1 2 GIOIA Marco 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'27.0
2 4 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.6
3 5 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.4
4 7 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.7
5 1 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 1'33.8
6 6 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'34.7
7 3 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'34.8

NON CLASSIFICATI
8 PADUANO CAFIERO Jesus An 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Nuotata irregolare (1'29.5)

    Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:34

Serie 8 di 8
1 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.7
2 5 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.7
3 3 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'21.6
4 2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'29.6
5 6 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.0
6 7 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'31.1

NON CLASSIFICATI
1 COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ

Virata irregolare (1'28.5)

    Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:30
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 200808/12/2019 -  9:15

1 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 4 1. 1'16.7
2 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 5 2. 1'17.7
3 COPPOLA Salvatore 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 1. 1'21.4
4 TIRONE Vincenzo Christia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 8 3 3. 1'21.6
5 GIOIA Marco 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 7 2 1. 1'27.0
6 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 7 4 2. 1'28.6
7 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 3. 1'29.4
8 VITIELLO Luigi 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 8 2 4. 1'29.6
9 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 7 4. 1'29.7

10 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 8 6 5. 1'31.0
11 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 7 6. 1'31.1
12 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 4 7 1. 1'33.1
13 MAOLONI Roberto 2008 ITA Rhyfel ssd 7 1 5. 1'33.8
14 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1 6 1. 1'34.5
15 BRIANESE Carmine 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 7 6 6. 1'34.7
16 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 3 7. 1'34.8
17 DE LUCA Domenico 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 3 1. 1'34.9
18 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel ssd 6 6 2. 1'35.7
19 TRONFO Vincenzo 2008 ITA CUS Salerno asd 6 7 3. 1'36.2
20 BUONANNO Manuel 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 2. 1'36.3
21 PAGLIUCA Agostino 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 2 1. 1'36.7
22 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 6 4 4. 1'36.9
23 PAGANINI Alessandro 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 6 2. 1'37.4
24 GUARINO Eduardo 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 1 3. 1'37.9
25 SICIGNANO Riccardo 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 6 5 5. 1'38.4
26 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 6 1 6. 1'38.4
27 PALUMBO Andrea 2008 ITA Magma ssd 4 3 3. 1'39.0
28 SARDELLI Lorenzo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 8 2. 1'39.1
29 DE LUCA Nunzio 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 6 2 7. 1'39.5
30 MIRENGO Christian 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3 5 1. 1'40.8
31 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 8 8. 1'40.9
32 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 6 2. 1'41.6
33 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua asd 5 8 4. 1'41.7
34 ESPOSITO Davide 2008 ITA San Mauro ssd 4 4 4. 1'43.7
35 GALASSO Manuel Pio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3 7 3. 1'44.6
35 SENATORE Giovanni 2008 ITA CUS Salerno asd 5 4 5. 1'44.6
37 MARCIANO Pasquale 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 5 6. 1'44.7
38 ANDRETTA Mattia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 2. 1'45.0
39 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro ssd 5 7 7. 1'45.2
39 GIUNCHINI Diego 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 3. 1'45.2
41 CORSI Yun Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 8 5. 1'46.0
42 SORELLI Raffaele 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 5 6. 1'46.0
43 ERBUSTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 1 4. 1'47.5
44 IODICE Alberto 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 5. 1'49.4
45 QUATTRUCCI Achille 2008 ITA GS Fiamme Oro 3 8 6. 1'49.8
46 VITTORIA Giulio 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 3 7. 1'50.2
47 RIPPA Alex 2008 ITA La Masseria Aqua asd 3 4 8. 1'51.0
48 DI DONNA Robert 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 5 4. 2'00.9
48 MAROTTA Giovanni 2008 ITA Time Limit asd 1 5 3. 2'00.9
50 BUONO Catello 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 1 5. 2'01.1
51 BRUNO Christian Nicola 2008 ITA La Masseria Aqua asd 4 1 7. 2'02.1
52 PASCALE Paolo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 7 6. 2'02.2
53 GIOVA Matteo 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 4 7. 2'17.8

NON CLASSIFICATI
SCOGNAMIGLIO Sara 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 NT

COPPOLA Joseph 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 1 SQ
Virata irregolare (1'28.5)

PADUANO CAFIERO Jesus An 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 8 SQ
Nuotata irregolare (1'29.5)

GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 3 SQ
Falsa partenza (1'36.6)
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

PERFETTO Ciro 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 SQ
Falsa partenza (1'48.6)

PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 SQ
Falsa partenza (1'50.3)

DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo ASS
SCOGNAMIGLIO Massimo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
VOLPE Francesco 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 13:19
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 200708/12/2019 -  9:15

Serie 1 di 8
1 6 SALZANO Emanuele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'29.2
2 2 MARTINELLI Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.4
3 3 CARLEO Mario 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'36.6
4 4 APICELLA Nicolas 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'43.8
5 5 IURILLI Francescobruno 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'54.7

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:14

Serie 2 di 8
1 8 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'31.4
2 4 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'32.3
3 2 DE ROSA Domenico 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'36.1
4 5 TROISE Daniele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'39.0
5 1 SOMMA Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.8
6 3 IACCARINO Pietrantonio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'43.6
7 6 ALESSIO Cristiano 2007 ITA Magma ssd 1'52.8
8 7 TOFEI Edy 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'58.2

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:11

Serie 3 di 8
1 4 PISCOPO Antonio 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'33.5
2 3 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.6
3 2 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'34.7
4 1 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1'35.0
5 6 BRELATI Angelo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'35.3
6 7 D'ELIA Gianluca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'35.9
7 8 BONANNO Giuseppe 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'36.9
8 5 MINIERO Mattia 2007 ITA Rhyfel ssd 1'41.6

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:08

Serie 4 di 8
1 2 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'27.0
2 4 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'27.1
3 6 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'31.3
4 7 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 1'31.5
5 3 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'32.3
6 5 PALOMBA Ferdinando Franc 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'34.3
7 1 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'34.7
8 8 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.7

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:06

Serie 5 di 8
1 3 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'24.1
2 5 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'24.9
3 6 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.6
4 1 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'30.1
5 2 CICATIELLO Gaetano 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'30.5
6 4 LAGARESE Alfonso 2007 ITA F.S.A. ssd 1'30.9
7 8 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'32.9
8 7 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 1'36.6

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:05

Serie 6 di 8
1 6 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.9
2 4 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.1
3 7 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'26.2
4 1 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'26.3
5 5 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.6
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 8 CATENA Salvatore 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1'27.3
7 2 DI MARZIO Marco 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1'29.9

NON CLASSIFICATI
3 NAPPA Leonardo 2007 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:04

Serie 7 di 8
1 6 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.5
2 4 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'23.0
3 5 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 1'23.2
4 3 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'23.3
5 2 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.5
6 7 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.3
7 1 STORNIELLO Gioele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'28.2
8 8 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'28.7

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:02

Serie 8 di 8
1 2 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'17.0
2 6 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.8
3 5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 1'18.1
4 4 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.3
5 3 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'18.6
6 8 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'21.4
7 7 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 1'23.0
8 1 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.4

    Pubblicata: 08/12/2019 ore  9:54
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 200708/12/2019 -  9:15

1 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 8 2 1. 1'17.0
2 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 6 2. 1'17.8
3 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 8 5 3. 1'18.1
4 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 4 4. 1'18.3
5 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 8 3 5. 1'18.6
6 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 8 8 6. 1'21.4
7 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 6 1. 1'21.5
8 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 7 4 2. 1'23.0
8 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 8 7 7. 1'23.0

10 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno 7 5 3. 1'23.2
11 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 7 3 4. 1'23.3
12 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 6 1. 1'23.9
13 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 6 4 2. 1'24.1
13 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 3 1. 1'24.1
15 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo 8 1 8. 1'24.4
16 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 5 2. 1'24.9
17 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 2 5. 1'25.5
18 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 7 3. 1'26.2
19 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 1 4. 1'26.3
20 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 5. 1'26.6
21 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 2 1. 1'27.0
22 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 4 2. 1'27.1
23 CATENA Salvatore 2007 ITA asd Nuotatori Campani 6 8 6. 1'27.3
23 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 7 6. 1'27.3
25 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 6 3. 1'27.6
26 STORNIELLO Gioele 2007 ITA CUS Salerno asd 7 1 7. 1'28.2
27 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 7 8 8. 1'28.7
28 SALZANO Emanuele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 6 1. 1'29.2
29 DI MARZIO Marco 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 2 7. 1'29.9
30 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 1 4. 1'30.1
31 CICATIELLO Gaetano 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 2 5. 1'30.5
32 LAGARESE Alfonso 2007 ITA F.S.A. ssd 5 4 6. 1'30.9
33 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 4 6 3. 1'31.3
34 ESPOSITO Salvatore 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 8 1. 1'31.4
35 STEFANELLI Simone 2007 ITA C.S.Portici asd 4 7 4. 1'31.5
36 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 1'32.3
36 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 5. 1'32.3
38 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 8 7. 1'32.9
39 PISCOPO Antonio 2007 ITA La Masseria Aqua asd 3 4 1. 1'33.5
40 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 2. 1'33.6
41 PALOMBA Ferdinando Franc 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4 5 6. 1'34.3
42 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 1 7. 1'34.7
42 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 3 2 3. 1'34.7
44 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua asd 3 1 4. 1'35.0
45 BRELATI Angelo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 5. 1'35.3
46 MARTINELLI Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 2. 1'35.4
47 D'ELIA Gianluca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 7 6. 1'35.9
48 DE ROSA Domenico 2007 ITA La Masseria Aqua asd 2 2 3. 1'36.1
49 CARLEO Mario 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 3. 1'36.6
49 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Dream Team Salerno 5 7 8. 1'36.6
51 BONANNO Giuseppe 2007 ITA GS Fiamme Oro 3 8 7. 1'36.9
52 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 8. 1'38.7
53 TROISE Daniele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 5 4. 1'39.0
54 SOMMA Andrea 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 5. 1'40.8
55 MINIERO Mattia 2007 ITA Rhyfel ssd 3 5 8. 1'41.6
56 IACCARINO Pietrantonio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 3 6. 1'43.6
57 APICELLA Nicolas 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 4 4. 1'43.8
58 ALESSIO Cristiano 2007 ITA Magma ssd 2 6 7. 1'52.8
59 IURILLI Francescobruno 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 5. 1'54.7
60 TOFEI Edy 2007 ITA La Masseria Aqua asd 2 7 8. 1'58.2

NON CLASSIFICATI
FABIANO Antonino 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd ASS
NAPPA Leonardo 2007 ITA Rhyfel ssd 6 ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:15
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI 200808/12/2019 -  9:15

Serie 1 di 6
1 4 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'53.7
2 3 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'11.5
3 5 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'21.7

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:40

Serie 2 di 6
1 2 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.2
2 6 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'00.4
3 7 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.9
4 4 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3'17.6
5 5 MELCHIONNO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'21.3
6 3 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno 3'33.7
7 1 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 3'36.5

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:36

Serie 3 di 6
1 4 RUSSO Andrea 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'58.7
2 5 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'04.8
3 6 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'05.8
4 8 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'06.2
4 3 TROMBETTA Gabriele 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'06.2
6 2 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 3'14.9
7 1 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 3'16.0

NON CLASSIFICATI
7 RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd SQ

Falsa partenza (3'24.8)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:32

Serie 4 di 6
1 4 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'48.9
2 1 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro ssd 2'51.7
3 2 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'52.7
4 6 CIOFFI Antonio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 2'54.9
5 5 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'00.6
6 7 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'01.7
7 3 BERSHADSKYI Mykola 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 3'01.8
8 8 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'05.5

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:30

Serie 5 di 6
1 4 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'46.3
2 7 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'48.1
3 2 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'51.5
4 6 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'55.0
5 8 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 2'55.6
6 1 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2'58.9

NON CLASSIFICATI
3 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

Virata irregolare (2'46.1)
5 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

Virata irregolare (2'52.0)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:29
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6
1 4 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.0
2 7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.2
3 6 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'44.2
4 3 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'48.1
5 1 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 2'51.7
6 8 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 2'54.0
7 2 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2'54.1

NON CLASSIFICATI
5 SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:27
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI 200808/12/2019 -  9:15

1 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 4 1. 2'25.0
2 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 7 2. 2'40.2
3 PACIFICO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 6 6 3. 2'44.2
4 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 4 1. 2'46.3
5 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 6 3 4. 2'48.1
5 IANNELLI Alessandro 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 7 2. 2'48.1
7 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 1. 2'48.9
8 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 2 3. 2'51.5
9 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro ssd 4 1 2. 2'51.7
9 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA GS Fiamme Oro 6 1 5. 2'51.7

11 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 3. 2'52.7
12 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'53.7
13 PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd 6 8 6. 2'54.0
14 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 6 2 7. 2'54.1
15 CIOFFI Antonio 2008 ITA asd Nuotatori Campani 4 6 4. 2'54.9
16 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 6 4. 2'55.0
17 RUSSO Alfonso 2008 ITA C.S.Portici asd 5 8 5. 2'55.6
18 RUSSO Andrea 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 2'58.7
19 ELMESE Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 1 6. 2'58.9
20 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 1. 3'00.2
21 FALANGA Fabrizio 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2 6 2. 3'00.4
22 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 5 5. 3'00.6
23 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 3. 3'00.9
24 BONIELLO Stefano 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 7 6. 3'01.7
25 BERSHADSKYI Mykola 2008 UKR Circolo Canottieri Napoli 4 3 7. 3'01.8
26 FONDERICO Marco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 2. 3'04.8
27 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 8 8. 3'05.5
28 SOMMA Francesco Pio Gaet 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3 6 3. 3'05.8
29 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 4. 3'06.2
29 TROMBETTA Gabriele 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 3 4. 3'06.2
31 PISANIELLO Nicolo' 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 2. 3'11.5
32 BEFFI Carlo 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 2 6. 3'14.9
33 GRAZIANO Giuseppe Maria 2008 ITA Rhyfel ssd 3 1 7. 3'16.0
34 GRILLO Lorenzo 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 4 4. 3'17.6
35 MELCHIONNO Pasquale 2008 ITA asd Nuotatori Campani 2 5 5. 3'21.3
36 GRIMALDI Lorenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 5 3. 3'21.7
37 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno 2 3 6. 3'33.7
38 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 2 1 7. 3'36.5

NON CLASSIFICATI
GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 SQ

Virata irregolare (2'46.1)
CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 5 5 SQ

Virata irregolare (2'52.0)
RUBINACCI Alim 2008 ITA Rhyfel ssd 3 7 SQ

Falsa partenza (3'24.8)

AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno ASS
CHIOCCARELLI Emanuele 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS
RUSSO Sabatino 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
SCARPATO Luigi 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:40
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI 200708/12/2019 -  9:15

Serie 1 di 5
1 4 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'50.7
2 7 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 2'52.5
3 2 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'00.3
4 3 FROLLI Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 3'07.3
5 5 LANGELLA Antonio 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'13.3
6 6 ARPINO Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3'15.5

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 11:01

Serie 2 di 5
1 3 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Magma ssd 2'45.0
2 6 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'55.9
3 8 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'56.5
4 5 MAURO Niccolo' 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'58.1
5 4 PESCIONE Enrico 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'58.2
6 7 MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'07.1
7 2 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3'07.4
8 1 LAURENZA Andrea 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3'22.7

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 11:00

Serie 3 di 5
1 4 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'41.7
2 2 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'42.2
3 3 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'45.5
4 7 VALENTE Simone Francesco 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'46.9
5 6 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'50.4
6 5 GILIBERTI Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 2'52.7
7 1 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'54.5

NON CLASSIFICATI
8 MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa SQ

Nuotata irregolare (3'01.7)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 11:03

Serie 4 di 5
1 4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'32.3
2 2 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 2'33.9
3 8 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'33.9
4 7 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.5
5 5 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'41.0
6 3 CATALDO Simone 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'43.4
7 6 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 2'46.0
8 1 SIMEONE Matteo 2007 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'46.4

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 10:58

Serie 5 di 5
1 4 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 2'25.0
2 5 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.0
3 6 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 2'30.3
4 1 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'30.9
5 7 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'33.5
6 8 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'35.1
7 3 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'37.8
8 2 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'39.7
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI 200708/12/2019 -  9:15

1 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 5 4 1. 2'25.0
2 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 2. 2'25.0
3 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 5 6 3. 2'30.3
4 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 1 4. 2'30.9
5 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 4 1. 2'32.3
6 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 7 5. 2'33.5
7 PAPA Flavio 2007 ITA C.S.Portici asd 4 2 2. 2'33.9
8 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 8 3. 2'33.9
9 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 8 6. 2'35.1

10 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 7 4. 2'35.5
11 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 3 7. 2'37.8
12 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 8. 2'39.7
13 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 5. 2'41.0
14 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 4 1. 2'41.7
15 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 2. 2'42.2
16 CATALDO Simone 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 3 6. 2'43.4
17 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Magma ssd 2 3 1. 2'45.0
18 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 3. 2'45.5
19 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 4 6 7. 2'46.0
20 SIMEONE Matteo 2007 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4 1 8. 2'46.4
21 VALENTE Simone Francesco 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 4. 2'46.9
22 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 5. 2'50.4
23 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 2'50.7
24 IANNACO Luca 2007 ITA Dream Team Salerno 1 7 2. 2'52.5
25 GILIBERTI Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 3 5 6. 2'52.7
26 GROTTA Emanuele 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 1 7. 2'54.5
27 MANFELLOTTO Pasquale Ale 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 2. 2'55.9
28 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 3. 2'56.5
29 MAURO Niccolo' 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 4. 2'58.1
30 PESCIONE Enrico 2007 ITA GS Fiamme Oro 2 4 5. 2'58.2
31 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 2 3. 3'00.3
32 MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 6. 3'07.1
33 FROLLI Raffaele 2007 ITA Rhyfel ssd 1 3 4. 3'07.3
34 D'AURIA Pacifico 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 2 7. 3'07.4
35 LANGELLA Antonio 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 5 5. 3'13.3
36 ARPINO Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 6 6. 3'15.5
37 LAURENZA Andrea 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 1 8. 3'22.7

NON CLASSIFICATI
MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 8 SQ

Nuotata irregolare (3'01.7)

FABRIZIO Simone Pio 2007 ITA asd Nuotatori Campani ASS
RUSSO Francesco Pio 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 11:05
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - STAFFETTA ES.A MAS08/12/2019 -  9:15

1 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 1 5 1. 1'52.8
2 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 1 3 2. 1'53.5
3 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 1 4 3. 1'56.6
4 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 4. 1'58.4
5 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 2 4 1. 1'59.6
6 Rhyfel ssd Rhyfel ssd 1 7 5. 2'00.2
7 Piscine San Vincenzo 2 a Piscine San Vincenzo 2 as 2 8 2. 2'00.9
8 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 1 2 6. 2'02.2
9 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 1 6 7. 2'03.0

10 Fritz Dennerlein ssd Fritz Dennerlein ssd 2 2 3. 2'03.4
11 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 2 5 4. 2'03.6
12 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2 3 5. 2'04.7
13 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 2'04.8
14 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2 7 7. 2'05.0
15 C.S.Portici asd C.S.Portici asd 3 4 1. 2'07.1
16 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 8. 2'07.9
17 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 4 4 1. 2'08.3
18 asd Nuotatori Campani asd Nuotatori Campani 3 2 2. 2'12.2
19 La Masseria Aqua asd La Masseria Aqua asd 4 2 2. 2'12.7
20 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei 3 5 3. 2'13.1
21 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 3 3 4. 2'14.2
22 CN Punta Imperatore ssdr CN Punta Imperatore ssd s 3 6 5. 2'15.6
23 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 6. 2'16.2
24 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 3. 2'16.4
25 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss 4 6 4. 2'18.9
26 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 1 7. 2'19.6
27 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 4 3 5. 2'21.6

NON CLASSIFICATI
1 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 11:28
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 200908/12/2019 - 11:45

Serie 1 di 6
1 5 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.1
2 3 SANTO Alessia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1'59.0
3 4 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'59.2
4 6 LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'03.2

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:20

Serie 2 di 6
1 3 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro ssd 1'39.3
2 5 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'47.2
3 6 FIORILLO Giada 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'53.6
4 7 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'56.6
5 8 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'56.9
6 1 FRATTOLILLO Paola 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2'00.1

NON CLASSIFICATI
2 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia SQ

Falsa partenza (1'59.8)

4 NOLETTO Annachiara 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:19

Serie 3 di 6
1 3 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'41.4
2 5 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Magma ssd 1'44.7
3 4 GALASSO Miriam 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'46.4
4 2 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'46.5
5 6 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'53.8
6 7 BRESCIA Martina 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'54.0
7 1 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro ssd 2'00.4

NON CLASSIFICATI
8 BARBA Elisabetta 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Virata irregolare (1'50.5)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:16

Serie 4 di 6
1 4 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'40.6
2 2 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 1'40.7
3 3 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 1'42.9
4 1 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'46.0
5 8 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.2
6 6 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'46.7
7 7 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 1'47.9

NON CLASSIFICATI
5 RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

Falsa partenza (1'45.4)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:12

Serie 5 di 6
1 1 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'32.4
2 7 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'34.6
3 6 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 1'37.7
4 4 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'39.2
5 2 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 1'39.6
6 5 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'41.5
7 3 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'42.4
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8 8 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'45.2

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:09

Serie 6 di 6
1 6 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.5
2 4 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.6
3 5 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 1'30.8
4 7 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'34.0
5 1 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.5
6 8 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'34.6
7 2 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'37.7
8 3 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'43.6
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 200908/12/2019 - 11:45

1 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 1. 1'28.5
2 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo 6 4 2. 1'28.6
3 FALCIANO Virginia 2009 ITA F.S.A. ssd 6 5 3. 1'30.8
4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 1 1. 1'32.4
5 PETRILLO GIANNINI France 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 7 4. 1'34.0
6 SELLITTO Michela Maria 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 1 5. 1'34.5
7 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 7 2. 1'34.6
7 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 8 6. 1'34.6
9 DELL'AMURA Vita 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 2 7. 1'37.7
9 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Dream Team Salerno 5 6 3. 1'37.7

11 COPPOLA Mariateresa 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 4 4. 1'39.2
12 GUADAGNI Rosanna Maya 2009 ITA San Mauro ssd 2 3 1. 1'39.3
13 GILIBERTI Melania 2009 ITA CUS Salerno asd 5 2 5. 1'39.6
14 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 4 4 1. 1'40.6
15 ESPOSITO Laura 2009 ITA GS Fiamme Oro 4 2 2. 1'40.7
16 COSENTINO Chiara 2009 ITA GS Fiamme Oro 3 3 1. 1'41.4
17 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 5 6. 1'41.5
18 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 3 7. 1'42.4
19 LIGUORI Maria Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 4 3 3. 1'42.9
20 PANICO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 6 3 8. 1'43.6
21 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA Magma ssd 3 5 2. 1'44.7
22 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 1. 1'45.1
23 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 8 8. 1'45.2
24 PETTINE Caterina 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 1 4. 1'46.0
25 ABBATE Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 8 5. 1'46.2
26 GALASSO Miriam 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 3 4 3. 1'46.4
27 LANDI Giuliana 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 4. 1'46.5
28 LEPORE Camilla 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 6. 1'46.7
29 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA GS Fiamme Oro 2 5 2. 1'47.2
30 LIGUORI Giuseppina 2009 ITA CUS Salerno asd 4 7 7. 1'47.9
31 FIORILLO Giada 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 3. 1'53.6
32 BIZZARRO Francesca 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 5. 1'53.8
33 BRESCIA Martina 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 7 6. 1'54.0
34 SALZANO Sophia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 4. 1'56.6
35 REGA Marika 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 5. 1'56.9
36 SANTO Alessia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1 3 2. 1'59.0
37 D'AQUANNO Eleonora 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1 4 3. 1'59.2
38 FRATTOLILLO Paola 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 2 1 6. 2'00.1
39 MARIGLIANO Ilaria 2009 ITA San Mauro ssd 3 1 7. 2'00.4
40 LUCIANO Giorgia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 4. 2'03.2

NON CLASSIFICATI
RUSSO Arianna 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 5 SQ

Falsa partenza (1'45.4)
BARBA Elisabetta 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 8 SQ

Virata irregolare (1'50.5)
PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 2 SQ

Falsa partenza (1'59.8)

MOLINARI Elena 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
NOLETTO Annachiara 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 ASS
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 200808/12/2019 - 11:45

Serie 1 di 5
1 3 CANNAVACCIUOLO Benedetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'48.1
2 6 BERTOCCI Alessandra 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'48.3
3 4 CARDONE Chiara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'51.0
4 5 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'08.9

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:35

Serie 2 di 5
1 4 FORMICA Federica 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'32.0
2 6 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'33.6
3 3 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.8
4 2 ECO Swami 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'36.5
5 5 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'37.6
6 8 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'45.1
7 7 NOZZOLA Francesca 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'45.4
8 1 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 1'50.5

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:34

Serie 3 di 5
1 4 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.1
2 3 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.5
3 5 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'32.7
4 7 RUSSO Ludovica 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'33.4
5 6 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro ssd 1'35.0
6 2 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.0
7 8 LUPO Emma Camilla 2008 ITA San Mauro ssd 1'37.0
8 1 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro ssd 1'39.9

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:34

Serie 4 di 5
1 4 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.6
2 5 IOVINE Irene 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'27.7
3 8 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.8
4 2 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.5
5 1 MANZI Valeria 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'30.5
6 7 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'30.9
7 3 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.2
8 6 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.4

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:33

Serie 5 di 5
1 4 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'21.9
2 1 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.0
3 2 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 1'25.1
4 5 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.3
5 3 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.9
6 7 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.6
7 6 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.0
8 8 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'35.4

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:33
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 200808/12/2019 - 11:45

1 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 4 1. 1'21.9
2 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 1 2. 1'25.0
3 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 5 2 3. 1'25.1
4 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 5 4. 1'25.3
5 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 1'25.6
6 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 5. 1'25.9
7 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 7 6. 1'27.6
8 IOVINE Irene 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 5 2. 1'27.7
9 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 6 7. 1'28.0

10 BASTA Francesca 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 8 3. 1'28.8
11 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 4. 1'29.5
12 MANZI Valeria 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 4 1 5. 1'30.5
13 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 7 6. 1'30.9
14 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 1. 1'31.1
15 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 3 7. 1'31.2
16 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 8. 1'31.4
17 FORMICA Federica 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 1'32.0
18 VISCONTI Antonia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 2. 1'32.5
19 CAPOZZI Sara 2008 ITA GS Fiamme Oro 3 5 3. 1'32.7
20 RUSSO Ludovica 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3 7 4. 1'33.4
21 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 2. 1'33.6
22 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 3. 1'34.8
23 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro ssd 3 6 5. 1'35.0
24 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo 5 8 8. 1'35.4
25 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 6. 1'36.0
26 ECO Swami 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 2 4. 1'36.5
27 LUPO Emma Camilla 2008 ITA San Mauro ssd 3 8 7. 1'37.0
28 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2 5 5. 1'37.6
29 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro ssd 3 1 8. 1'39.9
30 TORTORA Sofia 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 8 6. 1'45.1
31 NOZZOLA Francesca 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 7 7. 1'45.4
32 CANNAVACCIUOLO Benedetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 1. 1'48.1
33 BERTOCCI Alessandra 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 2. 1'48.3
34 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 2 1 8. 1'50.5
35 CARDONE Chiara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 4 3. 1'51.0
36 SQUILLACE Maria Francesc 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 5 4. 2'08.9

NON CLASSIFICATI
CHIANESE Bruna 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
GALLO Mariafrancesca 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
PELLEGRINO Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS
PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd ASS
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - FEMMINE 200908/12/2019 - 11:45

Serie 1 di 3
1 4 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'06.1
2 6 LANDI Chiara 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 3'13.5
3 3 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'15.4
4 5 RISOLI Giulia Maria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'09.3

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:45

Serie 2 di 3
1 2 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'01.1
2 7 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'03.7
3 4 MOTTA Gloria 2009 ITA Pandora Sport asd 3'12.9
4 1 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'13.0
5 3 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'14.8
6 6 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'15.0
7 5 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 3'21.4
8 8 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 3'24.9

    Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:44

Serie 3 di 3
1 5 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.6
2 4 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.5
3 1 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 2'52.0
4 3 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 2'53.4
5 2 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'56.9
6 7 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 2'57.8
7 8 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'58.0
8 6 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3'04.9
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - FEMMINE 200908/12/2019 - 11:45

1 DE PIANO Carla 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 5 1. 2'46.6
2 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 4 2. 2'50.5
3 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 3 1 3. 2'52.0
4 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 3 3 4. 2'53.4
5 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 2 5. 2'56.9
6 INTILLA Francesca 2009 ITA CUS Salerno asd 3 7 6. 2'57.8
7 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 7. 2'58.0
8 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 1. 3'01.1
9 FIORILLO Benedetta 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 2. 3'03.7

10 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo 3 6 8. 3'04.9
11 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 3'06.1
12 MOTTA Gloria 2009 ITA Pandora Sport asd 2 4 3. 3'12.9
13 MANZI Fabiana 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 3'13.0
14 LANDI Chiara 2009 ITA Bellizzi Sport Swim asd 1 6 2. 3'13.5
15 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 5. 3'14.8
16 CONTENTE Rosaria 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 6. 3'15.0
17 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 3. 3'15.4
18 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 2 5 7. 3'21.4
19 DE SIO Eleonora 2009 ITA CUS Salerno asd 2 8 8. 3'24.9
20 RISOLI Giulia Maria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 4. 4'09.3

NON CLASSIFICATI
CASCIELLO Julia 2009 ITA Acquatix Atleticos Pompei ASS
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - FEMMINE 200808/12/2019 - 11:45

Serie 1 di 4
1 6 BORRELLI Antonia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'54.5
2 2 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'00.0
3 3 D'ERRICO Elena 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'13.6
4 7 FERRIELLO Claudia 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 3'13.8
5 5 LAUDATO Elena 2008 ITA CUS Salerno asd 3'15.6

NON CLASSIFICATI
4 LUCHERINI Sofia 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei SQ

Virata irregolare (3'02.4)

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 13:02

Serie 2 di 4
1 4 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro ssd 2'46.7
2 6 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 2'50.2
3 3 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'51.5
4 2 GRIFFO Caterina 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'53.4
5 7 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 2'56.2
6 5 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'59.4
7 1 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 3'09.5
8 8 AVARO Annachiara 2008 ITA CUS Salerno asd 3'17.5

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:57

Serie 3 di 4
1 4 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'44.5
2 7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'47.2
3 5 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'48.1
4 3 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.6
5 1 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'53.0
6 6 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'53.0
7 2 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 3'01.2
8 8 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3'01.9

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:54

Serie 4 di 4
1 4 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.5
2 6 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'36.9
3 5 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro ssd 2'39.5
4 3 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.7
5 7 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'47.7
6 2 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'49.2
7 1 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2'50.7

NON CLASSIFICATI
8 TORTORA Grazia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 12:54
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - FEMMINE 200808/12/2019 - 11:45

1 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 4 1. 2'34.5
2 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 4 6 2. 2'36.9
3 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro ssd 4 5 3. 2'39.5
4 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 4. 2'40.7
5 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 3 4 1. 2'44.5
6 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro ssd 2 4 1. 2'46.7
7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 7 2. 2'47.2
8 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 7 5. 2'47.7
9 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 5 3. 2'48.1

10 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo 4 2 6. 2'49.2
11 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA C.S.Portici asd 2 6 2. 2'50.2
12 NATALE Ilaria Sofi' 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 1 7. 2'50.7
13 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 3. 2'51.5
14 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 4. 2'51.6
15 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 1 5. 2'53.0
16 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 6. 2'53.0
17 GRIFFO Caterina 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 2 4. 2'53.4
18 BORRELLI Antonia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 1. 2'54.5
19 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 2 7 5. 2'56.2
20 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 5 6. 2'59.4
21 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 2. 3'00.0
22 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 3 2 7. 3'01.2
23 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 8 8. 3'01.9
24 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 2 1 7. 3'09.5
25 D'ERRICO Elena 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 3. 3'13.6
26 FERRIELLO Claudia 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 7 4. 3'13.8
27 LAUDATO Elena 2008 ITA CUS Salerno asd 1 5 5. 3'15.6
28 AVARO Annachiara 2008 ITA CUS Salerno asd 2 8 8. 3'17.5

NON CLASSIFICATI
LUCHERINI Sofia 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 4 SQ

Virata irregolare (3'02.4)

ABBATIELLO Rosa Ivana 2008 ITA Atlantide Nuoto asd ASS
TORTORA Grazia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 ASS

 Pubblicata: 08/12/2019 ore 13:04
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II MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
PISCINA COMUNALE DI CAVA DE' TIRRENI - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - STAFFETTA ES.A FEM08/12/2019 - 11:45

1 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 2'04.3
2 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 1 5 2. 2'05.7
3 San Mauro ssd San Mauro ssd 1 6 3. 2'06.6
4 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 1. 2'12.7
5 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 1 3 4. 2'13.8
6 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 2'14.6
7 asd Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli 1 8 5. 2'14.9
8 CUS Salerno asd CUS Salerno asd 1 7 6. 2'18.2
9 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2 2 3. 2'18.9

10 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd 3 3 1. 2'19.0
11 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 1 2 7. 2'21.0
12 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro 3 4 2. 2'24.1
13 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2 5 4. 2'25.3
14 Nuotatori del Golfo VDG Nuotatori del Golfo VDG ssd 2 6 5. 2'27.1
15 Ecumano Space Pool & Fit Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 3. 2'29.3
16 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 4. 2'31.4

NON CLASSIFICATI
1 Asd Vanessa Nuoto Smile Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 . SQ

Falsa partenza (2'15.9)
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